
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

22.11.2022 №A-2226

О результатах Всероссийского конкурса для детей по воспитанию здорового образа жизни «Мы — 
поколение ЗОЖ»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Надежда Валерьевна Александрова ДП-2226-89989 от 21.11.2022
6) Метянина Елена Валерьевна ДП-2226-90032 от 21.11.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
детей по воспитанию здорового образа жизни «Мы — поколение ЗОЖ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Галаутдинова 
Регина 
Рустемовна

Шонина 
Галина 
Амировна

Здоровый образ жизни 1 место ДП-2226-
88620

2 Елагин Максим
Шонина 
Галина 
Амировна

Дружно, смело, с оптимизмом – за 
здоровый образ жизни 1 место ДП-2226-

88621

3 Шакуров Эмир
Шонина 
Галина 
Амировна

Правильное питание – залог 
здоровья 2 место ДП-2226-

88622

4
Биктимерова 
Амина 
Ильмировна

Шонина 
Галина 
Амировна

Правила здорового образа жизни 1 место ДП-2226-
88623

5 Асадуллин Данис
Шонина 
Галина 
Амировна

Мой выбор: здоровая жизнь 2 место ДП-2226-
88624

6 Доброва Ирина
Шонина 
Галина 
Амировна

Спорт характер закаляет 2 место ДП-2226-
88625



7 Желтякова 
Варвара

Шонина 
Галина 
Амировна

«Будьте здоровы!» 2 место ДП-2226-
88626

8 Яппарова Арина
Шонина 
Галина 
Амировна

«Мой выбор: здоровая жизнь» 3 место ДП-2226-
88627

9 Зиганшина 
Камилла

Шонина 
Галина 
Амировна

Моя мечта 3 место ДП-2226-
88628

10 Разновозрастная 
группа№2

Мясникова 
Елена 
Николаевна

Чистые ладошки 1 место ДП-2226-
88641

11 Гулиев 
Александр

Лукашева 
Валентина 
Николаевна

"Футболист" 3 место ДП-2226-
89071

12 Дьякова Аня
Растяпина 
Елена 
Ивановна

"Папа, мама, я спортивная семья 2 место ДП-2226-
89526

13 Гусева Настя
Землякова 
Елена 
Алексеевна

"1,2,3,4 будем жить в спортивном 
мире" 1 место ДП-2226-

89527

14 Калиничева 
София

Федотова 
Ирина 
Николаевна

"Спорту все возрасты покорны" 1 место ДП-2226-
89528

15 Кущенко Никита Гирина Юлия 
Сергеевна

"Если хочешь быть здоров - 
закаляйся" 1 место ДП-2226-

89826

16 Цыганов Дима Гирина Юлия 
Сергеевна "Быть здоровым - здорово" 1 место ДП-2226-

89884

17 Белов Роман Гирина Юлия 
Сергеевна "В здоровом теле- здоровый дух" 1 место ДП-2226-

89926

18 Комбинированная 
группа "Колобок"

Горбачева 
Ольга 
Владимировна

Физкультура на прогулке 3 место ДП-2226-
89988

19 Мушкарёв 
Демьян

Павлова Анна 
Григорьевна «Веселое упражнение» 3 место ДП-2226-

90022

20 Иванникова 
Милена

Безуленко 
Оксана 
Яковлевна

Счастливое детство 3 место ДП-2226-
90040

21
4 класс МБОУ 
"Петрушинской 
СОШ"

Краснова 
Надежда 
Викторовна

Пять волшебных продуктов 1 место ДП-2226-
90051

22 Немченко 
Вероника

Копкова 
Ольга 
Владимировна

"Берегу своё здоровье с детства" 2 место ДП-2226-
90097



23 группа 
«Гвоздичка»

Живодрова С. 
С. «Любим физкультуру» 3 место ДП-2226-

90173

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


